alebo jeho rozmnoženiny, ak vznikli v rámci alebo na základe uplatnenia niektorého z oprávnení podľa 
udelenej licencie. 

Článok IV. 
Cena a platobné podmienky 

1. Zmluvné strany sa dohodli, že odmena spolu za celý predmet zmluvy podľa článku I. tejto zmluvy je v 

celkovej výške 1.500.- € (slovom: tisíc päťsto eur).  
2. Odmena za predmet zmluvy podľa čl. IV. ods. 1 bude autorovi uhradená po odovzdaní diela do 

31.12.2025, a to bezhotovostne - bankovým prevodom na účet autora uvedený v záhlaví tejto zmluvy na 
základe faktúry alebo vyúčtovania vystaveného autorom.